
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/395/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 31 października 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/339/2010 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 11 marca 2010 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania określającego niektóre zasady wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych placówkach prowadzonych przez Gminę 
Sułkowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póżn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 
za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.)- 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym Załącznik do Uchwały 

Nr XLIII/339/2010 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 11 marca 2010 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu wynagradzania określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach, szkołach i innych placówkach prowadzonych przez Gminę Sułkowice zmienia się § 9, który 
otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję opiekuna stażu, przysługuje miesięczny dodatek 
w wysokości 60,00 złotych za każdego nauczyciela powierzonego opiece. 

2. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję mentora, przysługuje miesięczny dodatek 
w wysokości 60,00 złotych za każdego przydzielonego nauczyciela odbywającego przygotowanie do 
zawodu nauczyciela.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Waldemar Wolski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 7286


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-08T13:49:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




